
2012년도 추경 1 회 일반회계 축산팀 ~ 축산팀

부서: 축산팀
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 고품질 축산물 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산팀 10,490,502 8,395,299 2,095,203

국          1,181,578 2,534,656 △1,353,078

기          2,102,797 129,193 1,973,604

도            433,487 233,226 200,261

군          6,772,640 5,498,224 1,274,416

축산 경쟁력 강화 10,480,307 8,384,447 2,095,860

국          1,181,578 2,534,656 △1,353,078

기          2,102,797 129,193 1,973,604

도            433,487 233,226 200,261

군          6,762,445 5,487,372 1,275,073

고품질 축산물 생산기반 확충 1,686,333 1,142,050 544,283

국            400,815 0 400,815

도             47,955 0 47,955

군          1,237,563 1,142,050 95,513

송아지생산안정사업 30,600 0 30,600

도              9,180 0 9,180

군             21,420 0 21,420

402 민간자본이전 30,600 0 30,600

도              9,180 0 9,180

군             21,420 0 21,420

02 민간대행사업비 30,600 0 30,600

  ○ 송아지생산안정 지원사업
               30,600                  0           30,600       20,000원 * 3,060두 * 50/100

도              9,180 0 9,180

군             21,420 0 21,420

한우등록지원사업 31,520 15,000 16,520

도              6,608 0 6,608

군             24,912 15,000 9,912

402 민간자본이전 31,520 15,000 16,520

도              6,608 0 6,608

군             24,912 15,000 9,912

02 민간대행사업비 31,520 15,000 16,520

  ○ 한우등록 지원사업                16,520                  0           16,520  7,000원 * 2,360두

도              6,608 0 6,608

군              9,912 0 9,912

꿀벌산업육성사업 73,473 32,500 40,973

도             13,502 0 13,502

군             59,971 32,500 27,471

201 일반운영비 4,880 0 4,880

01 사무관리비 4,880 0 4,880

  ○ 일반수용비                 4,280                  0            4,280

    ― 토종벌 사육농가 역량강화 교육교재
                  280                  0              280

    ― 이동양봉 출입제한 안내표지판 설치
                4,000                  0            4,000

  ○ 운영수당                   600                  0              600

         2,800원 * 100부

         1,000,000원 * 4개소
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부서: 축산팀
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 고품질 축산물 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 토종벌 사육농가 역량강화 강사수당
                  600                  0              600         300,000원 * 2명

301 일반보상금 700 0 700

10 행사실비보상금 700 0 700

  ○ 토종벌 사육농가 역량강화 급식비
                  700                  0              700       7,000원 * 100명

402 민간자본이전 67,893 32,500 35,393

도             13,502 0 13,502

군             54,391 32,500 21,891

01 민간자본보조 67,893 32,500 35,393

  ○ 토종벌 사육농가 소형 저온저장고 지원
                3,000                  0            3,000

  ○ 꿀벌산업육성 지원사업
               32,393                  0           32,393

       6,000,000원 * 1개소 * 50/100

       53,988,330원 * 60/100

도             13,502 0 13,502

군             18,891 0 18,891

축사시설 현대화 사업 376,560 0 376,560

국            366,000 0 366,000

도              4,220 0 4,220

군              6,340 0 6,340

402 민간자본이전 376,560 0 376,560

국            366,000 0 366,000

도              4,220 0 4,220

군              6,340 0 6,340

01 민간자본보조 376,560 0 376,560

  ○ 축사시설 현대화사업(신규)               366,000                  0          366,000  366,000,000원

국            366,000 0 366,000

  ○ 오리축사 햇볕투과 시설개선                10,560                  0           10,560  10,560,000원

도              4,220 0 4,220

군              6,340 0 6,340

토종벌 종보존 육종 지원사업 69,630 0 69,630

국             34,815 0 34,815

도             10,445 0 10,445

군             24,370 0 24,370

402 민간자본이전 69,630 0 69,630

국             34,815 0 34,815

도             10,445 0 10,445

군             24,370 0 24,370

01 민간자본보조 69,630 0 69,630

  ○ 토종벌(우수여왕벌) 종보존 육종지원사업(성
     립전)                69,630                  0           69,630       69,630,000원 * 1개소

국             34,815 0 34,815

도             10,445 0 10,445

군             24,370 0 24,370

송아지 자동포유기 지원사업 10,000 0 10,000

도              4,000 0 4,000

군              6,000 0 6,000
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부서: 축산팀
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 고품질 축산물 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

도              4,000 0 4,000

군              6,000 0 6,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ○ 송아지 자동포유기 지원사업
               10,000                  0           10,000       20,000,000원 * 1대 * 50/100

도              4,000 0 4,000

군              6,000 0 6,000

친환경 축산기반 확충 2,882,106 1,835,518 1,046,588

국            363,632 671,882 △308,250

기            420,000 0 420,000

도            162,594 24,750 137,844

군          1,935,880 1,138,886 796,994

축산환경개선제공급 40,000 70,000 △30,000

402 민간자본이전 40,000 70,000 △30,000

01 민간자본보조 40,000 70,000 △30,000

  ○ 축사환경개선 미생물 지원사업
               40,000             70,000         △30,000       경정 40,000,000원

축사환풍기 90,210 26,000 64,210

도              1,710 0 1,710

군             88,500 26,000 62,500

301 일반보상금 7,710 6,000 1,710

도              1,710 0 1,710

군              6,000 6,000 0

12 기타보상금 7,710 6,000 1,710

  ○ 축사 전기안전점검 수수료
                7,710              6,000            1,710       경정 7,710,000원

도              1,710 0 1,710

군              6,000 6,000 0

402 민간자본이전 82,500 20,000 62,500

01 민간자본보조 82,500 20,000 62,500

  ○ 축사용 해충퇴치기 지원
               62,500                  0           62,500       250,000원 * 500대 * 50/100

친환경천적이용 해충구제 지원사업 32,400 0 32,400

도             10,800 0 10,800

군             21,600 0 21,600

402 민간자본이전 32,400 0 32,400

도             10,800 0 10,800

군             21,600 0 21,600

01 민간자본보조 32,400 0 32,400

  ○ 친환경 천적이용 해충구제 지원사업(성립전)
               32,400                  0           32,400       54,000,000원 * 60/100

도             10,800 0 10,800

군             21,600 0 21,600

친환경축산물 인증비 지원 222,988 4,000 218,988
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부서: 축산팀
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 친환경 축산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             31,284 0 31,284

군            191,704 4,000 187,704

301 일반보상금 219,988 1,000 218,988

도             31,284 0 31,284

군            188,704 1,000 187,704

12 기타보상금 218,988 0 218,988

  ○ 친환경축산물 인증비 지원사업
              218,988                  0          218,988       218,988,000원

도             31,284 0 31,284

군            187,704 0 187,704

가축분뇨처리지원사업 89,590 234,590 △145,000

국             46,104 119,454 △73,350

군             43,486 115,136 △71,650

402 민간자본이전 89,590 234,590 △145,000

국             46,104 119,454 △73,350

군             43,486 115,136 △71,650

01 민간자본보조 89,590 234,590 △145,000

  ○ 가축분뇨처리 개별시설지원
               55,590            234,590        △179,000       경정 55,590,000원

국             33,354 119,454 △86,100

군             22,236 115,136 △92,900

  ○ 가축분뇨 액비저장조 설치지원
               34,000                  0           34,000       34,000,000원

국             12,750 0 12,750

군             21,250 0 21,250

조사료 생산 장비 부속장비 지원사업 256,000 100,000 156,000

402 민간자본이전 256,000 100,000 156,000

01 민간자본보조 256,000 100,000 156,000

  ○ 조사료 생산장비 적재기 지원
               66,000            100,000         △34,000

  ○ 조사료 절단기 구입 지원
               25,000                  0           25,000

  ○ TMR 조사료 제조장비 지원
              165,000                  0          165,000

       경정 66,000,000원

       2,500,000원 * 20대 * 50/100

       30,000,000원 * 11대 * 50/100

친환경축산물생산 188,600 0 188,600

국             19,200 0 19,200

도             51,300 0 51,300

군            118,100 0 118,100

402 민간자본이전 188,600 0 188,600

국             19,200 0 19,200

도             51,300 0 51,300

군            118,100 0 118,100

01 민간자본보조 188,600 0 188,600

  ○ 축산물 HACCP 컨설팅 사업
               33,600                  0           33,600       48,000,000원 * 70/100

국             19,200 0 19,200

도              4,800 0 4,800
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부서: 축산팀
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 친환경 축산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              9,600 0 9,600

  ○ 동물복지형 녹색축산 기반조성사업
              155,000                  0          155,000       155,000,000원

도             46,500 0 46,500

군            108,500 0 108,500

조사료 생산장비지원 1,050,000 825,000 225,000

국                  0 330,000 △330,000

기            420,000 0 420,000

도             31,500 24,750 6,750

군            598,500 470,250 128,250

402 민간자본이전 1,050,000 825,000 225,000

국                  0 330,000 △330,000

기            420,000 0 420,000

도             31,500 24,750 6,750

군            598,500 470,250 128,250

01 민간자본보조 1,050,000 825,000 225,000

  ○ 조사료 생산장비 지원
            1,050,000            825,000          225,000       경정 1,050,000,000원

국                  0 330,000 △330,000

기            420,000 0 420,000

도             31,500 24,750 6,750

군            598,500 470,250 128,250

산야초 조사료 생산장비 지원 130,000 80,000 50,000

402 민간자본이전 130,000 80,000 50,000

01 민간자본보조 130,000 80,000 50,000

  ○ 산야초 조사료 생산부속장비 지원
              130,000             80,000           50,000       경정 130,000,000원

사료작물종자파종기사업 0 20,000 △20,000

402 민간자본이전 0 20,000 △20,000

01 민간자본보조 0 20,000 △20,000

  ○ 사료작물 종자파종기 지원                     0             20,000         △20,000  경정 0원

축산정책위원회 수당 4,590 0 4,590

201 일반운영비 4,590 0 4,590

01 사무관리비 4,590 0 4,590

  ○ 운영수당                 4,590                  0            4,590

    ― 강진군 축산정책위원회 수당                 4,590                  0            4,590

      ㆍ 민간인                 3,990                  0            3,990

      ㆍ 전문가                   600                  0              600

  70,000원 * 19명 * 3회

  200,000원 * 1명 * 3회

가축분뇨 처리사업 221,800 0 221,800

국             75,900 0 75,900

군            145,900 0 145,900

301 일반보상금 121,800 0 121,800

국             60,900 0 60,900

군             60,900 0 60,900
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부서: 축산팀
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 친환경 축산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 121,800 0 121,800

  ○ 가축분뇨 액비살포비 지원(신규)
              121,800                  0          121,800       121,800,000원

국             60,900 0 60,900

군             60,900 0 60,900

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

01 민간자본보조 70,000 0 70,000

  ○ 가축분뇨 퇴비살포기 지원사업
               70,000                  0           70,000       10,000,000원 * 14대 * 50/100

405 자산취득비 30,000 0 30,000

국             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

  ○ 액비 부숙도 판정기 지원(신규)
               30,000                  0           30,000       30,000,000원

국             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

폐사가축처리장비지원 30,000 0 30,000

도              6,000 0 6,000

군             24,000 0 24,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

도              6,000 0 6,000

군             24,000 0 24,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○ 폐사가축 처리장비 지원사업
               30,000                  0           30,000       20,000,000원 * 3대 * 50/100

도              6,000 0 6,000

군             24,000 0 24,000

친환경동물체험농장조성 50,000 0 50,000

도             30,000 0 30,000

군             20,000 0 20,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

도             30,000 0 30,000

군             20,000 0 20,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ○ 친환경동물 체험농장 조성 용역비
               50,000                  0           50,000       50,000,000원 * 1식

도             30,000 0 30,000

군             20,000 0 20,000

안전 축산물 생산공급 5,911,868 5,406,879 504,989

국            417,131 1,862,774 △1,445,643

기          1,682,797 129,193 1,553,604

도            222,938 208,476 14,462

군          3,589,002 3,206,436 382,566

소 브루셀라 채혈보정비 89,600 0 89,600

국             26,880 0 26,880
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부서: 축산팀
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 안전 축산물 생산공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             12,020 0 12,020

군             50,700 0 50,700

301 일반보상금 89,600 0 89,600

국             26,880 0 26,880

도             12,020 0 12,020

군             50,700 0 50,700

12 기타보상금 89,600 0 89,600

  ○ 브루셀라 채혈 · 보정비
               89,600                  0           89,600       7,000원 * 12,800두

국             26,880 0 26,880

도             12,020 0 12,020

군             50,700 0 50,700

학교우유급식 지원 110,862 0 110,862

기             77,604 0 77,604

도             16,629 0 16,629

군             16,629 0 16,629

308 자치단체등이전 110,862 0 110,862

기             77,604 0 77,604

도             16,629 0 16,629

군             16,629 0 16,629

06 교육기관에대한보조금 110,862 0 110,862

  ○ 학교 우유급식 지원사업(성립전)
              110,862                  0          110,862       110,862,000원

기             77,604 0 77,604

도             16,629 0 16,629

군             16,629 0 16,629

경영체조사료제조 및 운송비 지원 4,428,000 4,428,000 0

국                  0 1,476,000 △1,476,000

기          1,476,000 0 1,476,000

도             92,250 123,000 △30,750

군          2,859,750 2,829,000 30,750

402 민간자본이전 4,428,000 4,428,000 0

국                  0 1,476,000 △1,476,000

기          1,476,000 0 1,476,000

도             92,250 123,000 △30,750

군          2,859,750 2,829,000 30,750

01 민간자본보조 4,428,000 4,428,000 0

  ○ 조사료제조 및 운송비 지원
            4,428,000          4,428,000                0       경정 4,428,000,000원

국                  0 1,476,000 △1,476,000

기          1,476,000 0 1,476,000

도             92,250 123,000 △30,750

군          2,859,750 2,829,000 30,750

소 브루셀라병 방역지원사업 78,100 28,100 50,000

301 일반보상금 60,000 10,000 50,000

12 기타보상금 60,000 10,000 50,000

  ○ 소 브루셀라병 채혈보정비 지원
               60,000             10,000           50,000       경정 60,000,000원
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부서: 축산팀
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 안전 축산물 생산공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축사 입구소독기사업 37,500 7,500 30,000

402 민간자본이전 37,500 7,500 30,000

01 민간자본보조 37,500 7,500 30,000

  ○ 일반형 축사입구 자동소독기 설치지원
               37,500              7,500           30,000       경정 37,500,000원

가축전염병 예방주사 및 기생충 구제 137,935 129,586 8,349

국             81,587 75,968 5,619

도             16,611 15,793 818

군             39,737 37,825 1,912

206 재료비 99,535 91,186 8,349

국             62,387 56,768 5,619

도             10,851 10,033 818

군             26,297 24,385 1,912

01 재료비 99,535 91,186 8,349

  ○ 가축전염병 예방주사 및 기생충 구제제 구입
               99,535             91,186            8,349       경정 99,535,000원

국             62,387 56,768 5,619

도             10,851 10,033 818

군             26,297 24,385 1,912

구제역차단 방역사업 137,200 20,300 116,900

206 재료비 27,200 300 26,900

01 재료비 27,200 300 26,900

  ○ 구제역 예방접종 주사기                 7,200                300            6,900

  ○ 구제역 예방접종 방제복
               20,000                  0           20,000

  경정 7,200,000원

       5,000원 * 2,000호 * 2명

301 일반보상금 110,000 20,000 90,000

12 기타보상금 110,000 20,000 90,000

  ○ 구제역 예방접종 시술비
              110,000             20,000           90,000       경정 110,000,000원

구제역예방접종 206,000 209,060 △3,060

국            144,200 146,342 △2,142

도             18,540 18,815 △275

군             43,260 43,903 △643

206 재료비 126,000 100,160 25,840

국             88,200 70,112 18,088

도             11,340 9,014 2,326

군             26,460 21,034 5,426

01 재료비 126,000 100,160 25,840

  ○ 구제역 예방백신 구입(영세농)
              126,000            100,160           25,840       경정 126,000,000원

국             88,200 70,112 18,088

도             11,340 9,014 2,326

군             26,460 21,034 5,426

307 민간이전 80,000 108,900 △28,900

국             56,000 76,230 △20,230
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부서: 축산팀
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 안전 축산물 생산공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              7,200 9,801 △2,601

군             16,800 22,869 △6,069

02 민간경상보조 80,000 108,900 △28,900

  ○ 구제역 예방백신 구입(전업농)
               80,000            108,900         △28,900       경정 80,000,000원

국             56,000 76,230 △20,230

도              7,200 9,801 △2,601

군             16,800 22,869 △6,069

가축전염병 감염축 살처분 1,800 0 1,800

201 일반운영비 1,800 0 1,800

01 사무관리비 1,800 0 1,800

  ○ 일반수용비                 1,100                  0            1,100

    ― 살처분축 랜더링 위탁처리비
                1,100                  0            1,100

  ○ 운영수당                   700                  0              700

    ― 살처분 보상금 평가위원 수당
                  700                  0              700

         110,000원 * 10두

         70,000원 * 2명 * 5회

가축방역약품 지원사업 16,288 0 16,288

도              5,661 0 5,661

군             10,627 0 10,627

402 민간자본이전 16,288 0 16,288

도              5,661 0 5,661

군             10,627 0 10,627

01 민간자본보조 16,288 0 16,288

  ○ 야생조류 접근차단제 지원사업
                3,276                  0            3,276       140,000원 * 39호 * 60/100

도              1,638 0 1,638

군              1,638 0 1,638

  ○ 오리 바이러스성 간염 예방약품 지원사업
                7,698                  0            7,698       12,830,000원 * 60/100

도              2,562 0 2,562

군              5,136 0 5,136

  ○ 가축질병 면역증강제(닭 감보로병) 지원사업
                5,314                  0            5,314       8,856,660원 * 60/100

도              1,461 0 1,461

군              3,853 0 3,853

가축재해보험 8,250 0 8,250

도              3,300 0 3,300

군              4,950 0 4,950

301 일반보상금 8,250 0 8,250

도              3,300 0 3,300

군              4,950 0 4,950

12 기타보상금 8,250 0 8,250

  ○ 가축재해보험 가입 지원사업
                8,250                  0            8,250       1,500,000원 * 11호 * 50/100

도              3,300 0 3,300

군              4,950 0 4,950
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부서: 축산팀
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 안전 축산물 생산공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공수의 지원사업 36,000 0 36,000

도              7,059 0 7,059

군             28,941 0 28,941

301 일반보상금 36,000 0 36,000

도              7,059 0 7,059

군             28,941 0 28,941

12 기타보상금 36,000 0 36,000

  ○ 공수의 지원사업                36,000                  0           36,000  36,000,000원

도              7,059 0 7,059

군             28,941 0 28,941

자동 전동릴 지원사업 40,000 0 40,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

  ○ 방역소독장비 자동 전동릴 지원사업
               40,000                  0           40,000       1,600,000원 * 50대 * 50%

행정운영경비(축산팀) 10,195 10,852 △657

기본경비(축산팀) 10,195 10,852 △657

기본경비(축산경영) 10,195 10,852 △657

201 일반운영비 5,794 5,962 △168

01 사무관리비 5,794 5,962 △168

  ○ 급 량 비                 2,432              2,600            △168

    ― 부서운영 총액계상(예산절감)
                2,432              2,600            △168         경정 2,432,000원

202 여비 4,401 4,890 △489

01 국내여비 4,401 4,890 △489

  ○ 부서운영 총액계상(예산절감)
                4,401              4,890            △489       경정 4,401,000원
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